ДОГОВОР № ___________
г.Москва                                                                                          «___» ___________ _________ г.
ООО "НОВАЯ ПОЛИКЛИНИКА", именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице ___________________________________________________, ___________________________________________________________________ действующего на основании _________________________________________ с одной стороны, и ООО «САНИТАРНАЯ ОЧИСТКА ГОРОДА СЕКТОР-2А», именуемое в дальнейшем «ПОСТАВЩИК», в лице Директора Паршина А.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. ПОСТАВЩИК обязуется обеспечить поставку, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить и принять товар в количестве, ассортименте и по ценам согласно счета ПОСТАВЩИКА, либо Протокола согласования цен по дополнительному требованию ЗАКАЗЧИКА. При отгрузке ПОСТАВЩИК обязан предоставить товарно-сопроводительную накладную и счет-фактуру.
2. Качество
2.1. Товар должен соответствовать требованиям технического задания на изготовление ПСРП, согласно Распоряжениям Правительства г. Москвы (№ 493-р от 14.03.96г., № 01-21-1295 от 11.10.96 г., № 2804р от 17.12.96 г.)
3. Цена и сумма договора
3.1. Поставляемый по настоящему договору товар оплачивается по согласованной сторонами цене, указанной в счете ПОСТАВЩИКА, либо в Протоколе согласования цен.

3.2. ПОСТАВЩИК вправе корректировать цены на поставляемый товар в соответствии с изменением себестоимости товара.

4. Порядок отгрузки
4.1. Доставка товара ЗАКАЗЧИКУ со склада ПОСТАВЩИКА производится транспортом ПОСТАВЩИКА.

4.2. ПОСТАВЩИК обязан своевременно передавать отгрузочные документы, необходимые для надлежащей приемки товаров. Изделия должны соответствовать требованиям технического задания.

4.3. ЗАКАЗЧИК осуществляет приемку товара по количеству и качеству с участием представителя ПОСТАВЩИКА, по факту отгрузки на основании накладной по передаче ТМЦ.

5. Тара (упаковка) товара
5.1. Товар должен упаковываться в тару, обеспечивающую его сохранность при перевозке и хранении, а также предохраняющую от воздействия различных атмосферных явлений.
6. Условия оплаты
6.1. Срок оплаты: в течение 5 банковских дней с момента отгрузки ТМЦ.

6.2. Форма оплаты: наличный или безналичный расчет.

7. Гарантии исполнения обязательств и ответственность сторон
7.1. Претензия предъявляются: по количеству - в течение 10 календарных дней с даты поставки товара, по качеству - течение срока годности товара.

7.2. В отдельных случаях, по согласованию с ЗАКАЗЧИКОМ., ПОСТАВЩИК в пределах суммы дефектного товара, может произвести замену некачественной продукции на качественную другого наименования.
8. Срок действия договора
8.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по «___» _______ _____г.
8.2. Договор считается пролонгированным на следующий год, если за месяц до окончания срока действия договора не поступило письменное уведомление о расторжении договора с чьей-либо стороны.
8.3. При неисполнении или нарушении обязательств по настоящему договору одной из сторон, другая сторона вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор с предъявлением требований о возмещении понесенных убытков.

9. Прочие условия
9.1. Все дополнения, приложения, акты, протоколы, составленные после заключения настоящего договора, являются его неотъемлемой частью и могут в зависимости от содержания, дополнять или изменять положения отдельных статей настоящего договора, при условии совершения их в письменном виде и подписания полномочными представителями обеих сторон.
9.2. Стороны обязаны извещать друг друга об изменении своего юридического и фактического адреса и банковских реквизитов в двухдневный срок.
9.3. Все разногласия, которые касаются настоящего договора, разрешаются путем непосредственных переговоров сторон. Если такие переговоры не дадут результатов, разногласия подлежат разрешению в Арбитражном суде в соответствии с действующим Законодательством РФ
9.4. Все, что не предусмотрено настоящим договором, регулируется действующим в РФ Законодательством, в том числе Положением о поставках товаров народного потребления.
9.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, каждый из двух экземпляров имеет равную юридическую силу.

10. Юридические, фактические адреса и реквизиты сторон:

	ООО «САНИТАРНАЯ ОЧИСТКА ГОРОДА СЕКТОР-2А»

ИНН/КПП 3306015176/330601001

601759, Владимирская обл, Кольчугинский р-н, Д. ЛИТВИНОВО, дом № 132

Тел.: 911-22-32, 911-98-11

р/с 40702810200010180708

АКБ РОСЕВРОБАНК (ОАО)

БИК 044585777

к/с 30101810800000000777

 11. Подписи сторон
                  М.П.                                                                                       М.П.

           ____________________                                                        ____________________

                       (подпись)                                                                               (подпись)